
0005 LAGUNILLAS

0002 ACOPINALCO DEL PEÑON
0007 EL ROSARIO

0001 TLAXCO DE MORELOS

0139 SAN JOSE TEPEYAHUALCO

0023 CASA BLANCA

0060 MARIANO MATAMOROS

0023 SANTIAGO VILLALTA

0121 SAN PEDRO LA CUEVA

0019 SANTA CLARA OZUMBA

0046 SAN ANTONIO HUEXOTITLA

0054 LA LOMA

0156 XOCHUCA

0102 LA RUEDA

0134 EL SOTOL

0027 CUAPEXCO

0155 EL XOCHIO

0022 EL CARMEN

0026 TLILTEPEC

0067 EL MIRADOR

0073 EL PARAISO

0170 EL REFUGIO

0083 EL PORTILLO

0149 LA TRINIDAD

0125 SANTA LUCIA

0104 SAN ALFONSO

0041 LA HERRADURA

0163 EL ESCORPION

0077 LA PEDREGOZA

0019 LA CANDELARIA

0168 GRANJA PORCINA

0044 RANCHO LA JOYA

0167 SAN PEDRO PAYUCA

0046 RANCHO EL ENCINO

0100 RANCHO SIN NOMBRE

0118 SAN MIGUEL PAYUCA

0098 RANCHO SIN NOMBRE

0047 RANCHO 4 HERMANOS

0099 RANCHO LAS CABAÑAS

0097 RANCHO SAN ANTONIO
0045 RANCHO LAS TINAJAS

0037 RANCHO SANTA CLARA

0111 FRANCISCO I. MADERO

0033 DIEGO MUÑOZ CAMARGO

0005 CERRO DE LAS FLORES

0047 HUEXOTITLA GUADALUPE
0140 HACIENDA TEPEYAHUALCO

0038 RANCHO LA PROVIDENCIA

0176 RANCHO ESCONDIDO CASA GOYRI

0044 HERRADURA O EJIDO DE TLAXCO

0493

0481

0494

0492

0482

0488

0485

0486

0474

00510501
0050

0483

0499

0478

0058

0470

0471

0052
1 cm = 480.56 mts

1:48,056

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:

Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

0493    TIPO: RURAL

02

TLAXCALA 29

TLAXCO 034
    

FECHA DE ACTUALIZACION: 12-Ago-2015


